1

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  №

О внесении изменений в состав наблюдательного

совета муниципального автономного учреждения

«Дворец спорта «Олимпийский»

 имени В.С. Максимова»

В соответствии с Федеральным законом от 03.11.2006 № 174-ФЗ

«Об автономных учреждениях», Уставом муниципального автономного

учреждения «Дворец спорта «Олимпийский» имени В.С. Максимова»

и в связи с кадровыми изменениями

1. Внести в состав наблюдательного совета муниципального

автономного учреждения «Дворец спорта «Олимпийский» имени

В.С. Максимова», утвержденный распоряжением Администрации городского

округа Чехов от 18.02.2022 № 0049-р (с изменениями от 02.12.2022 № 362-р,

от 17.05.2023 № 162-р), следующие изменения:

1.1. вывести из состава наблюдательного совета Иванова Дмитрия

Александровича – заместителя генерального директора муниципального

автономного учреждения «Дворец спорта «Олимпийский» имени

В.С. Максимова»;

1.2. ввести в состав наблюдательного совета Астафьева Сергея

Сергеевича – управляющего СК «Ледовый дворец» МАУ «ДС

«Олимпийский» имени В.С. Максимова» (представитель работников

Учреждения).

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте

Администрации городского округа Чехов.

Документ создан в электронной форме. № 192-р от 01.06.2023. Исполнитель: Полухина Е.А
Страница 1 из 2. Страница создана: 01.06.2023 15:28

Free Hand

2

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить

на заместителя Главы Администрации городского округа Чехов

Семенова И.В.

Глава городского округа Чехов  Г.И. Артамонов

Документ создан в электронной форме. № 192-р от 01.06.2023. Исполнитель: Полухина Е.А
Страница 2 из 2. Страница создана: 01.06.2023 15:28

Free Hand

Free Hand

	1
	2